47 Bu sayfada yapılan numara sıralamasında iki kere 32 yazılmıştır.

hâne 6/23 24 25 hâne 6/ 26 27
Kara sakallı orta

boylu Receb bin

İbrahim, sinn 40,

müsîn 1253/

M.1837

Oğulluğu sarı

bıyıklı İbrahim,

sinn 30

Oğlu Şerif bin

Nuri, sinn 4

Ter bıyıklı orta

boylu Mehmed

bin İbrahim,
sinn 20

Karındaşı şâbb-

ı emred Memiş

bin İbrahim,

sinn 15

28 29 hâne 8/ 30 31 hâne 9/ 32

Karındaşıoğlu

Mustafa bin

Mehmed, sinn 3

Diğeri Ahmed bin

Mehmed, sinn,

mah 6

Muharrem 1254/

M.27 Mart 1838

hâne 38/108 109 110 hâne 39/111 112

Kara sakallı

orta boylu

Eyüb bin

Ahmed, sinn

35

Oğlu Mehmed,

sinn, mah 3,

fevt: 28

Zilhicce?

1252/ M. 5

Nisan 1837

Karındaşı kara

bıyıklı Murad bin

Ahmed, sinn 25

Kara sakallı kısa

boylu Ahmed bin

İbrahim, sinn 40,

müsîn 1253/

M.1837, fevt: 15

Zilkade 1254/ M.

30 Ocak 1839

Oğlu şâbb-ı

emred Hüseyin

sinn 15, fevt:

1254/ M.1838/

1839

uzun boylu kara

bıyıklı Yusuf bin

İshak, sinn 35

24 hâne 10/25 hâne 11/26 27

Diğer karındaşı

orta boylu şâbb-ı

emred Salih bin

İshak, sinn 15

Uzun boylu

sarı sakallı

Numan bin

Sani, sinn 50

Karındaşıoğlu

uzun boylu ter

bıyıklı Ağani

bin Dede, sinn

30

Tevellüd, oğlu

Mehmed, fi:5

Zilhicce 1254/

M.1838

Karındaşı şâbb-ı

emred Şerif bin

Dede, sinn 15,

reft:Mirhevde 15

Zilkade 1254/

M.30 Ocak 1839

M.20 Ocak

1836

Kara sakallı

orta boylu

Musaoğlu

Mehmed bin

Hüseyin, sinn

40, müsîn

1253/

M.1837/1838

Tevellüd, oğlu

Receb, fi:9

Rebiyülevvel

1252/ M.24

Haziran 1836

Oğlu Süleyman,

sinn 5

21 22 23

Diğer oğlu Aziz,

sinn 3

Karındaşı kara

sakallı İbrahim

bin Hüseyin,

sinn 38, müsîn

1255/M.1839

Tevellüd, oğlu

Mehmed Ali,

fi:7 Rebiyülâhir

1254/ M.30

Haziran 1838

Tevellüd, oğlu

Mehmed, fi:11

Zilkade 1252/

M.17 Şubat

1837

Karındaşıoğlu

Hamid bin

İbrahim, sinn 5

hâne 7/24 25 26 hâne 8/27

Sarı bıyıklı orta

boylu Dursun

bin Ali, sinn 35

Oğlu Ahmed,

sinn 12

Diğer oğlu

boylu kır

sakallı Dursun

bin Süleyman,

sinn 50,

fevt:1254/

M.1838/1839

…………. Diğer

oğlu orta boylu

kara sakallı Salih

bin Süleyman,

sinn 40, müsîn

1253/

M.1837/1838

50 hâne 17/51 52 53

Diğer oğlu az

bıyıklı orta

boylu Ahmed

bin Süleyman,

sinn 22

Tevellüd oğlu

Emin, fi:11

Ramazan

1255/M.1839

Orta boylu az

sarı bıyıklı Ali

bin Dursun,

sinn 22

Karındaşı

şâbb-ı emred

Şerif bin

Dursun, sinn

12

"Piyade askerde"

diğer oğlu

Süleyman, sinn 30

hâne 18/54 55 56

Orta boylu ak

sakallı Tusi bin

Mehmed, sinn

70, fevt:21

Muharrem 1254/

M.16 Nisan

1838

Oğlu orta boylu

sarı bıyıklı Ali,

bin Ahmed,

sinn 12

Diğeri Kemal

bin Ahmed,

sinn 10, tüvana

1255

Diğeri Ali bin

Ahmed, sinn 6

Orta boylu

beyaz sakallı

Osman bin

Mustafa, sinn

65

Oğlu orta boylu

kara bıyıklı Sahir,

sinn 35

37 38 39 (40)

Diğer oğlu orta

boylu şâbb-ı

emred

Mehmed ...

sinn 20,

reft:Ahısha 11

Ramazan 1251/

M.1835

Diğer oğlu

Emin, sinn 16

"Yek çeşm"

torunu Hurşud

bin Sahir, sinn 5

Diğeri

İbrahim bin

Sahir, sinn 1

hâne : (11)

nüfûsu: 40

30

Oğlu Melkon,

sinn 4, mürd:5

Zilhicce 1255 /

M.9 Şubat 1840

Evsat, karındaşı

sarı sakallı Oskvan

valed-i Mardiros,

sinn 60, mürd:5

Rebiyülâhir 1254/

M.28 Haziran

1838

75 76 77 hâne 26/78 79

Evsat, oğlu

şâbb-ı emred

Galos, sinn 12

Diğeri Kirkor,

sinn 6, mürd:7

Cemaziyelâhir

1255/ M.1839

Evsat, diğeri ter

bıyıklı Kel

Artin, sinn 25

"Asitâne" evsat,

oğluluğu sarı

bıyıklı İstepan

veled-i Halos?,

sinn 23

"Asitâne" Evsat,

karındaşı şâbb-ı

emred Mıkırdıç,

"Evsat", diğeri

Siman, sinn 9

Evsat, sarı

bıyıklı orta

boylu Sarkis

veled-i Avedis,

sinn 38

Oğlu Nikefos,

sinn 5

Diğeri Galos,

sinn 2, mürd:6

Zilkade 1254/

M.1838

Evsat, sarı

bıyıklı orta

boylu Kirkor

veled-i Serop?,

sinn 30,

reft:kazâ-i Sivas

fi:9

Cemaziyelevvel

1254/ M.31

Temmuz 1838

200 hâne 68/201 202 203

Tevellüd, oğlu

Oanis, fi:21

Zilkade 1251/

M.9 Mart 1836

Oğlu Masruf?,

sinn 2

Evsat, kıranta

bıyıklı orta boylu

Tatos veled-i